

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ STAVBY - DODATEK Č.2

Kód: SK17036 -I
Stavba: Paleopark Balka - Nová Paka

KSO:
Místo: Nová Paka

CC-CZ:
Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel:
Město nová Paka

IČ: 00271888
DIČ: CZ00271888

Zhotovitel:
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
Ing. arch. Martin Doubek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Zaplatílek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	869 861,70
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	869 861,70	182 670,96
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 052 532,66
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK17036 -I

Stavba: Paleopark Balka - Nová Paka

Místo: Nová Paka

Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Arch. martin Doubek

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jiří Zaplatílek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		869 861,70	1 052 532,66
ZL/01	Naučná geostezka	77 556,30	93 843,12
ZL/02	SO 01.a - Vstupní objekt	-126 829,35	-153 463,51
ZL/03	SO 01.a - Vstupní objekt - ZTI (Zdravotechnika)	-69 903,01	-84 582,64
ZL/04	SO 01.a - Vstupní objekt - UT/VZT/CHL (Vytápění, vzduchotechnika a chlazení)	54 039,00	65 387,19
ZL/05	SO 01.a - Vstupní objekt - E0 Vnitřní elektroinstalace (Silnoproud)	-132 836,00	-160 731,56
ZL/06	SO 01.a - Vstupní objekt - E4 Vnitřní elektroinstalace (Slaboproud)	865 485,84	1 047 237,87
ZL/07	SO 01.b - Hospodářský objekt	-79 113,18	-95 726,95
ZL/08	SO 01.c - Spodní terasa	-10 939,79	-13 237,15
ZL/09	SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy	-113 285,65	-137 075,64
ZL/10	SO 04 - Vegetační úpravy	52 530,11	63 561,43
ZL/11	SO 05 - Vodní prvky (SO 05.1, SO 05.2, SO 05.3)	-46 690,85	-56 495,93
ZL/12	SO 06 - Mobiliář a žlaby na rýžování	552 118,89	668 063,86
ZL/13	SO 08 - Oplocení	-54 301,11	-65 704,34
ZL/14	SO 09 - Likvidace splaškových vod	-21 700,00	-26 257,00
ZL/15	SO 10 - Zásobování vodou (SO 10.1, SO 10.2)	-13 769,50	-16 661,10
ZL/16	SO 11 - Venkovní osvětlení a elektroinstalace	-62 500,00	-75 625,00

 Gardenline	Změnový list		číslo: ZL/04

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky:

"Paleopark "Balka s naučnou geostezkou - III. Zadání"

ze dne 02.06.2022

Objednatel:

město Nová Paka

sídlo:

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka

IČ:

271888

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

sídlo:

Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČ:

27263827

název změnového listu:

SO 01.a - Vstupní objekt - UT/VZT/CHL (Vytápění, vzduchotechnika a chlazení)

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byly odsouhlaseny následující změny:

Přidání vnější klimatizační jednotky pro m.č. 1.11 "Dioráma"

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD	
vliv na cenu díla (navýšení):	ANO	54 039,00	Kč bez DPH
vliv na cenu díla (ponížení):	ANO	0,00	Kč bez DPH
celková hodnota změny oproti původní SOD		54 039,00	Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace:	NE		
vliv na záruky:	NE		
vliv na platební podmínky:	NE		
vliv na stavební povolení:	NE		

příloha:	Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
----------	---------------------------------

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava	Jiří Sochor		

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	razítko, podpis	datum
TDS/projektový manažer:	Bc. Jiří Zaplatílek		
oprávněný zástupce:	Ing. Ladislav Stuchlík		
Projektant	Ing. arch. Martin Doubek		

za zhotovitele:	jméno	razítko, podpis	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:	Ing. Petr Skřivánek		
oprávněný zástupce :	Jiří Sochor		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka

Objekt:

SO 01 - Provozní objekty

Soupis:

SO 01.a - Vstupní objekt

Úroveň 3:

ZL/04 _ UT/VZT/CHL (Vytápění, vzduchotechnika a chlazení)

KSO:

Místo:

Nová Paka

CC-CZ:

Datum:

18.03.2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

IČ:

00271888

DIČ:

CZ00271888

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

Ing. arch. Martin Doubek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré obchodní názvy použité v výkazu výměr mají pouze informativní charakter a jsou uvedeny pouze pro stanovení odpovídající specifikace a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Cena bez DPH

54 039,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 039,00	21,00%	11 348,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 387,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka

Objekt:

SO 01 - Provozní objekty

Soupis:

SO 01.a - Vstupní objekt

Úroveň 3:

ZL/04 _ ÚT/VZT/CHL (Vytápění, vzduchotechnika a chlazení)

Místo:

Nová Paka

Datum:

18.03.2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Ing. arch. Martin
Doubek

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 039,00

PSV - Práce a dodávky PSV

54 039,00

751.1 - Vzduchotechnika - chlazení

54 039,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka

Objekt:

SO 01 - Provozní objekty

Soupis:

SO 01.a - Vstupní objekt

Úroveň 3:

ZL/04 _ UT/NZT/CHL (Vytápění, vzduchotechnika a chlazení)

Místo:

Nová Paka

Datum:

18.03.2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Ing. arch. Martin
Doubek

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 039,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

54 039,00

D 751.1

Vzduchotechnika - chlazení

54 039,00

1	K	751721113	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 4 vnitřních jednotek	kus	1,000	6 789,00	6 789,00	CS ÚRS 2021 01
Chybějící venkovní jednotka "Dioráma"								
2	M	4291434R3	nástěnná vnější klimatizační jednotka 550x800x285 mm, 31kg, chl.výk.- 3,3kW, top.výk. - 3,8kW, 19-36dB, chladivo R410A	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01
Chybějící venkovní jednotka "Dioráma"								
3	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	0,600	3 750,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 01

**Gardenline****Změnový list**

číslo:

ZL/12

stavba (název dle SOD):

"Paleopark "Balka s naučnou geostezkou - III. Zadání"

číslo SOD:

ze dne 02.06.2022

číslo zakázky:

Objednatel:

Město Nová Paka

sídlo:

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka

IČ:

271888

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

sídlo:

Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČ:

27263827

název změnového listu:

SO 06 - Mobiliář a žlaby na rýžování**popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byly odsouhlaseny následující změny:**

Dodávka a montáž sestavy "rýžování ve žlabech", odnímatelného zahrazovacího sloupku a 5ti atypických lavic bez opěradla umístěných na spodní terase. Dodatečně dodávané prvky mobiliáře jsou součástí projektové dokumentace, nicméně chybí ve výkazu výměr (smluvním rozpočtu). Součástí změn je též vybudování 22 ks základových patek pro infopanely, které si následně zajistí objednatel.

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD	
vliv na cenu díla (navýšení):	ANO	552 118,89	Kč bez DPH
vliv na cenu díla (ponížení):	NE	0,00	Kč bez DPH
celková hodnota změny oproti původní SOD		552 118,89	Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace:	NE		
vliv na záruky:	NE		
vliv na platební podmínky:	NE		
vliv na stavební povolení:	NE		

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava	Jiří Sochor		

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	razítko, podpis	datum
TDS/projektový manažer:	Bc. Jiří Zaplatílek		
oprávněný zástupce:	Ing. Ladislav Stuchlík		
Projektant	Ing. arch. Martin Doubek		

za zhotovitele:	jméno	razítko, podpis	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:	Ing. Petr Skřivánek		
oprávněný zástupce :	Jiří Sochor		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka - Nová Paka

Objekt:

ZL/12 _ SO 06 - Mobiliář a žlaby na rýžování

KSO:

Místo: Nová Paka, V Balkách

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

IČ:

00271888

DIČ:

CZ00271888

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

Ing. arch. Martin Doubek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

552 118,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	552 118,89	21,00%	115 944,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

668 063,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka - Nová Paka

Objekt:

ZL/12 _ SO 06 - Mobiliář a žlaby na rýžování

Místo:

Nová Paka, V Balkách

Datum:

12. 10. 2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Ing. arch. Martin
Doubek

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

552 118,89

HSV - Práce a dodávky HSV

192 318,89

1 - Zemní práce

12 795,79

2 - Zakládání

19 598,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 805,00

998 - Přesun hmot

18 119,12

PSV - Práce a dodávky PSV

359 800,00

766 - Konstrukce truhlářské

359 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka - Nová Paka

Objekt:

ZL/12 _ SO 06 - Mobiliář a žlaby na rýžování

Místo:

Nová Paka, V Balkách

Datum:

12. 10. 2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Ing. arch. Martin
Doubek

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

552 118,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

192 318,89

D 1

Zemní práce

12 795,79

1	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,910	1 463,00	10 109,92
	VV		"zahrazovací sloupky" 1*0,4*0,4*0,9		0,158		
	VV		"infotabule velká" 2*2*0,9*0,4*0,4		0,576		
	VV		"infotabule malá" 18*0,9*0,4*0,4		2,592		
	VV		"žlaby na rýžování" 8*4*0,7*0,4*0,4		3,584		
	VV		Součet		6,910		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	6,910	79,00	545,92
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,910	154,00	1 064,20
4	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	6,910	134,00	925,99
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	6,240	24,00	149,76
	VV		"zahrazovací sloupky" 1*0,4*0,4		0,160		
	VV		"infotabule velká" 2*2*0,4*0,4		0,640		
	VV		"infotabule malá" 18*0,4*0,4		2,880		
	VV		"žlaby na rýžování" 8*4*0,4*0,4		2,560		
	VV		Součet		6,240		

D 2

Zakládání

19 598,98

6	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,944	3 099,00	9 123,46
			" ostatní mobiliář" 23*0,4*0,4*0,8		2,944		
10	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	3,072	3 410,00	10 475,52
			"žlaby na rýžování" 8*4*0,4*0,4*0,6		3,072		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 805,00

7	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	3 375,00	3 375,00
8	M	MOB.1	Zahrazovací sloupek - Ocelová konstrukce, sloupek komaxit , hliníková hlavice v komaxitu průměr 114 mm, výška nad zemí 1000 mm, odnímatelný sloupek	ks	1,000	9 730,00	9 730,00
18	M	a1	Lavice bez opěradla	ks	5,000	25 740,00	128 700,00

D 998

Přesun hmot

18 119,12

13	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	15,460	1 172,00	18 119,12
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				359 800,00
D	766		Konstrukce truhlářské				359 800,00
11	K	R1	Dodávka a montáž "žlabů na rýžování"	kpl	1,000	359 800,00	359 800,00